
Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1932. g. 5. martā.
Tautas labklājības ministris

V. Rubuls

Pārgrozījumi un papildinājumi
noteikumos par valsts un pašvaldību
sarīkoto sabiedrisko darbu strādnieku

nodrošināšanu slimību gadījumos.
Noteikumos par valsts un pašvaldību

sarīkoto sabiedrisko darbu strādnieku no-
drošināšanu slimību gadījumos, kas publi-
cēti 1931. g. 31. decembrī „Valdības
Vēstnesī" 293. numurā, izdarīt šādus
Pārgrozījumus im papildinājumus.

Noteikumu 7..un 8. pantu atcelt, un tos
izteikt šādi:

7. Sabiedrisko darbu strādniekiem sli-
niibu .adījumos pa darba nespējas laiku
ārstēšanas periodā izmaksājams pabalsts
^'" o apmērā no pamatalgas. (Sabiedrisko
darbu strādnieka nāves gadījumā' ārstē-
šanas periodā izmaksājams Ls|60,— ap-
bedīšanas pabalsts tam, kas mirušo apbedī.

Pabalsts nav maksājams chronisku sli-
mibu gadījumos.

Dzemdību gadījumā kā sabiedrisko darbu
strādniecēm, tā arī sabiedrisko darbu
strādnieku sievām samaksājami izdevumi

par dzemdību palīdzības sniegšanu slim-
nīcā un izmaksājams šajā pantā nosacī-
tais pabalsts 4 nedēļas pirms un 8 nedēļas
pēc dzemdībām. Tiesības uz slimnīcas
izdevumu samaksu un pabalstu ir tikai
tām dzemdētājām, kuru dzemdības pie-
teiktas darba apgādē trīs mēnešus pirms
dzemdībām. Sabiedrisko darbu strād-
niecēm tiesība uz pabalstu dzemdību ga-
dījumā ir tikai tad, ja viņu vīri pabalsta
saņemšanas periodā nestrādā algotu darbu,
bet sabiedrisko darbu strādnieku sievām
tikai tad, ja viņas pašas un viņu vīri ne-
strādā algotu darbu pabalsta saņemša-
nas periodā.

Ja nosakot dzemdību dienu, ārsts vai
vecmāte kļūdījusies, tad tas nevar būt
par iemeslu neizsniegt dzemdību pabalstu
sākot no tās dienas, kad ārsts vai vecmāte
apliecinājusi 4 nedēļu perioda iestāšanos
pirms dzemdībām.

Pabalsts izmaksājams darba vietā no
darba vietas kreditiem, pamatojoties uz
6. p. paredzētām slimības zīmēm, kurās
ārstam jāapliecina darba nespējas iestā-
šanās un darba spēju atjaunošanās datums.

8. Ārstnieciskās palīdzības sniegšana:

pašvaldības no saviem sabiedrisko darbu
izvešanai atvēlētiem kreditiem 2<Vie-
maksā Latvijas bankā Bezdarba apkaro-
šanas fonda tekošā rēķinā Ne 4100. Iz-
darot iemaksas tekošā rēķinā — reizē ie-
sūtāms attiecīgs paziņojums Tautas lab-
klājības ministrijas grāmatvedības nodaļai.

Noteikumu 3. un 6. pantu papildināt
šādi:

3. pantu pēc vārdiem ,,uz ambulatorisko
ārstniecisko palīdzību" papildināt ar. tei-
kumu: ,,tik ilgi, kamēr sabiedrisko darbu
strādnieks nodarbināts pie sabiedriskiem
darbiem".

6. pantā otrā daļā strīpot teikumu sli-
mības zīmes nav izsniedzamas tiem, kas
no darba atlaisti", un šo pantu papildināt
ar šādiem jauniem nosacījumiem: ,,Am-
bulatoriskā un mājas ārstēšana sniedzama:
attiecīgas darba vietas strādniekiem:
1) ja tā nav saistīta ar darba spēju zaudē-
šanu, tik ilgi, kamēr sabiedrisko darbu
strādnieks ir nodarbināts pie sabiedriskiem
darbiem, 2) ja tā ir saistīta ar darba spēju
zaudēšanu: a) 4 nedēļas nepārtrauktas
slimošanas gadījumos un b) slimojot ar
pārtraukumiem — 6 nedēļas trīs mēnešu
laikā, ja pātraukuma laikā strādnieks nav
izslēgts no attiecīgas darba vietas sa-
rakstiem.

Noteikumus papildināt ar šādu jaunu

10. un 11. pantu.

10. p. Sabiedrisko darbu strādnieki,
kas pirms iestāšanās sabiedriskos darbos
ir ieguvuši pagaidu vai nejaušu darbu
strādnieku slimo kases dalībnieku tiesī-
bas, šīs tiesības atjauno ar darba pārtrauk-
šanas dienu, izstājoties no sabiedriskiem
darbiem, ja viņi nepārtraukti skaitījušies
par sabiedrisko darbu strādniekiem mazāk
par vienu mēnesi.

11. Šajos noteikumos paredzētām ārst-
niecības vajadzībām un pabalstu izmaksai
izlietojami Bezdarba apkarošanas fonda
(tekošā rēķina Ne 4100) līdzekļi.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi spēkā
ar š. g. i. martu.

Pamats. Noteikumu .par slimo kasēm
3. panta 2. punkts un Likuma par
līdzekļu sagādāšanu bezdarba ap-
karošanai 5. pants.

Rīgā, 1932. g. 5. martā. Ne 618 A.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Veselības departamenta direktors
Aug. Pētersons.

Apstiprini.
1932. g. 5. martā.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Rīkojums
par Slokas kopējās slimo kases darbības

rajonu.
Pamatojoties uz Noteikumu par slimo

kasēm 11. pantu, Tautas labklājības mi-
nistrija nesacījusi Slokas kopējās slimo
kases darbības rajonu, kurā ietilpst Slokas,
Rīgas Jūrmalas un Ķemeru pilsētas un
Slokas un Salas pagasti.

Visas darba vietas, kas ietilpst Slokas
kopējās slimo kases darbības rajonā un
pievienotas citām kopējām slimo kasēm,
izslēdzamas no pēdējām un ar J932. g.
15. martu skaitāmas par pievienotām Slokas
kopējai slimo kasei.

Slimo kasēm, no kurām tiek izslēgtas
darba vietas, jāsastāda izslēdzamo darba
vietu saraksts, uzrādot katras darba vietas
nosaukumu, adresi un nodarbinātos dalīb-
niekus, un jāpiesūta līdz minētam datumam
Slokas kopējai slimo kasei.

Šis rīkojums neattiecas uz tām darba

vietām, kas pievienotas arodu slimo kasēm.

Rīgā, 1932. g. 5. martā. Ne 620/A.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Slimo kasu nodaļas vadītājs
A. Eichvalds.

Apstiprinu.
1932. g. 5. martā.

Tautas labklāiībaš ministris
V. Rubuls.

Pārgrozījums

instrukcijā par līdzekļu sagādāšanu
bezdarba apkarošanai.

Instrukcijā par līdzekļu sagādāšanu bez-
darba apkarošanai, kas publicēta 1932. g.
20. janvāra „Valdības Vēstnesī" 15. num.,
izdarīt šādu pārgrozījumu.

3. pantā otrā teikumā vārdus ,,t. i. ne
vēlāk par 7 dienām" atvietot ar vārdiem
,,t. i. ne vēlāk par 14 dienām".

1932. g. 5. martā. Ne 610/A.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Slimo kasu nodaļas vadītājs
A.Eichvalds.

Apstiprinu.
1932. g. 5. martā.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls.

Rīkojums.
Visās aptiekās un ķīmiski-farmaceitiskās

laboratorijās, kuras iepilda ārstniecības
līdzekļus ampulās priekš injekcijām zem
ādas pārdošanai vairumā, obligātoriski
jābūt sekošai ierīcei:

1) Destillātors,
2) Redestillātors,
3) Sausa gaisa sterilizators ar ne mazāk

par 180° pēc C iegūstamo tempera-
tūru,

4) Autoklavs ar ne mazāk par 120°
pēc C iegūstamo temperatūru,

5) Termostats,
6) Kvarca katls vai porcelāna bļodiņas,
7) Liebech'a dzesinātājs,
8) Biretes un
9) Jena's stikla Erlemever'a kolbas.
Šis rīkojums stājas spēkā no 1932. g.

1. aprīļa.

Rīgā, 1932. g. 5. martā.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas preses un biedrību
nodaļa, pamatojoties uz biedrību, savienību
un politisko organizāciju likuma 26. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar iekšlietu ministra
š. g. 5. marta lēmumu ir reģistrēti poli-
tiskās organizācijas ,,Profesora Kārļa
Baloža darba partija" statūti un
programma.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. Ne 151177.
Preses un ..biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
32388 Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas Preses un biedrību

nodaļa, pamatojoties uz ugunsgrēku ap-
karošanas likuma 13. pantu, paziņo, ka
saskaņā ar iekšlietu ministra š. g. 4. marta
lēmumu ir reģistrēti ,,Staiceles brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrības"
statūti.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. Ne 150940.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.

32387 Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un biedrību

nodaļa, pamatojoties uz ugunsgrēku apka-
rošanas likuma 13. pantu, paziņo, ka
saskaņā ar iekšlietu ministra š. g. 4. marta
lēmumu ir reģistrēti ,,Rucavas brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrības"
statūti.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. Ne 151324.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
32386 Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un biedrību

nodaļa, pamatojoties uz ugunsgrēku apka-
rošanas likuma 13. pantu, paziņo, ka
saskaņā ar iekšlietu ministra š. g. 4. marta
lēmumu ir reģistrēti ,,Vilces ugunsdzē-
sēju biedrības" statūti.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. Ne 151222.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
32389 Darbvedis A. Liepiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas licībns sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklū
1. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi Otto Jūliusa
dēlu Kossertu, apsūdzētu pēc K-s. 1. 133. p.

Otto Jūliusa d. Kosscrts dzimis 1902. gada
28. decembrī, Kuldīgas apriņķa Padures pagasta
piederīgs, pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis
Kuldīgas apriņķa Ivandas pagastā, vācietis,
luterticīgs, ar pagastskolas izglītību, pēc nodar-
bošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 5. martā.
Kara tiesas priekšsēdētāj?,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.-
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
1. Liepājas kājn. pulka bij. jaunkareivi Kazimiru
Antona d. Olechnoviču, apsūdzētu pēc
K. 8..-I. 133. p.

Kazimirs Antona dēls Olechnovičs dzimis
1902. g. 2. martā, pirms iesaukšanas kara die-
nestā dzīvojis Daugavpils apr. Krāslavas pagasta
Bernanu ciemā, polis, katoļticīgs, māias izglītība.
pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanās tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 5. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijai
gadu 22,— ļ i par Ls
f gadu . . . .,— ļ gadu 18 —
3 rriēn 6,— ļ i/a gadu . . . .10 —
I ļt 2,— I 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ ... . 1,70

un pie atkalpār- ! Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 2C032
Runas stundas no 11 —12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,,— .15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par Obligāt. sludin.) —.23

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. ,. —,SQ

laists Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Tautas labklājības ministrijas rīkojumi.
Rīkojums aptiekām un ķīmiski-farmacei-

tiskām laboratorijām.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1932. g. 7. martā

Nr. 297.
§ i -

Dienesta labā pārvietoju Elektrotech-
niskā diviziona kapteini Bruno Lasmani
un Armijas štāba virsleitnantu Ansi
Adāmo vicu vienu otra vietā.

§ 2.
Pārvietoju pēc pašu velēšanas:
Jātnieku pulka virsleitnantu Miķeli

Robertu Kevešānu uz Vidzemes artilē-
rijas pulku,

1. Liepājas kājnieku pulka leitnantu
Vitoldu Pinku uz 3. Jelgavas kājnieku
pulku un

2. Ventspils kājnieku pulka leitnantu
Nikolaju Kaziņu uz 5. Cēsu kājnieku
pulku.

§3.
Ārsta grādu Latvijas universitātē iegu-

vušo virsnieka vietnieku Jāni Šneideru
paaugstinu par ārstu leitnantu ar izdienu
no šīs dienas un ieskaitu 9. Rēzeknes
kājnieku pulkā.

3 *?

Pēc obligātoriskā dienesta beigšanas no
aktīvā kara dienesta atvaļināto Galvenās
intendantūras pārvaldes sanitārvirsnieka
vietnieku Jāni Ciemiņu paaugstinu
ārstu leitnanta dienesta pakāpē.

§5.
Izsludinātā Valsts Prezidenta š. g.

22. februāra 295. pavēlē armijai un flotei
administratīvo virsnieku sarakstā skaitīt:
Galvenās intendantūras pārvaldes Jānim
Cukuram izdienu administratīvā virs-
leitnanta dienesta pakāpē no 1921. g.
27. marta un Bruņošanas pārvaldes kara
ierēdnim Fēliksam Vicinskim IV šķiras
vietā III šķiru.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministris, ģenerālis J. Balodis.



Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 636.

24527. Bekmanis Jānis. 36820/32.
24528. Geriņš Pavels. 36470/31.
24529. Grinberg, dz. Aiutis Anna. 21110/26.
24530. Klāvs Kārlis. 33582/30.
24531. Kuzmins Sergejs. 35397/31.
24532. Popovs Pavils. 19808/26.
24533. Rudzinskis Andrejs. 36064/31.
24534. Zaplav, dz. Apin,'Antonija. 25901 28.
24535. Sīders Anna. 26905/28.
24536. Skraucis Nikodims. 35416/31.
24537. Sniedzinš Rūdolfs. 34691/31.
24538. Timermanis Voldemārs. 37127/32.
24539. Timermanis Voldemārs. 37125/32.
24540. Timermanis Voldemārs. 37040/32.
24541. Urlovskis Roberts. 36648/31.
24542. Urlovskis Roberts. 36231/31.

Kriminālās pol. pārv. priekšn. G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 637.

24543. Bļinovs Johans. 23955/27.
24544. Brucis Žanis. 36681/32.
24545. Cvillings Šimens-Leibs. 35957/31.
24546. Kozlovskis Kārlis. 6805/23.
24547. Cvilings Šimens-Simons. 36574/31.
24548. Jancis Kārlis. 9118/24.
24549. Ragainis Adrians. 36211/31.
24550. Reimanis Boriss. 35483/31.
24551. Ruchmani? Jānis. 35481/31.
24552. Žegunovs Semjons. 19071/26.
24553. Tijuks Miķelis.' 37042/32. '
24554. Trojanovskis Miķelis. 35503/31.
24555. Valteri? Staņislavs. 35341/31.

Kriminālās pol. pārv. priekšn. G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. marta nolēmumu,
izbeidz aps. pēc S. 1. 49., 589. p. I. d. Jāņa-
Alfrēda Gustava d. Švarcberga meklēšanu,
kas uzsākta ar sludinājumu „Valdības Vēstneša"
1931. g. 8. oktobra- 226. numurā, jo minētais
Švarcbergs atrasts un atrodas apcietinājumā
Jelgavas cietumā.

Jelgavā, 1932. g. 4. martā. L. Ne 204 31.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Madonas apriņķa
pašvaldības slimnīcas Gulbenē

ārstēšanas takse.
Pieņemta Madonas apriņķa valdes 1932. g.
14. janvāra sēdē un apstiprināta ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta rīko-
jumu 1932. g. 24. februāra rakstā Ne 87110.

1. No slimniekiem, Madonas Dienā
apriņķa iedzīvotājiem . . . Ls 4,—

2. No Gulbenes slimokases dalīb-
niekiem, dzelzceļniekiem un
citu apriņķu un pilsētu iedzī-
votājiem Ls 4,50

Pārsienamos materiālus un nepiecie-
šamos medikamentus visiem slimniekiem
dot par pašizmaksas cenām.

Ievērojot to, ka apriņķa pašvaldība ir
saistījusies ar slimnīcas pārzini ar līgumu
attiecībā uz operāciju taksi, tā paliek
negrozītā veidā.

Šie grozījumi stājas spēkā ar nākošo
budžeta gadu — 1932. g. 1. aprīli.

Ar šo tiek atcelta ārstēšanas takse, kas
publicēta „Vald. Vēstn." 1930. g. 11. num.

Madonas apriņķa valdes
priekšsēdētājs A. Mūrnieks.

32277 • Sekretārs P. Versons.
mTTWTlwriMiīTirMWMnMirMinilMW1 lll

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 8. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 18,05—18,50

100 Francijas franku 20,24—20 44
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,80—10) «5
100 Itālijas liru . 26,92—27 ,20
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,0u
100 Norvēģijas kronu 98,00—lOs 'ou
100 Dānijas kronu 99,00— I04!nri
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208.85—210 95
100 Vācijas marku 122,95—123,75
100 Somijas marku ...... 7,85—8,45
100 Igaunijas kronu 138,05—138 75
100 Polijas zlotu 57,80—59,0.1
100 Lietavas litu 51,45—52,1 b
100 Dancigas guldeņu 101,00—I03,0(j

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. SkujeviiV.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

lilWIIT^aBBMWWlMB MIM> m

Māksla.

Nacionālais teātris. Ptrdien, 8. martā, pulk-
sten 5 pēc pusdienas lētā izrādē pēdējo īeizi
A. B igaderes drāma ,,Ilga ". — Trešdien.,
9. martā, pulksten 7.30 vakarā komēdija ,,Za-
ķ i s". Parastāspuscenas. — Ceturtdien, 10. martā,
pulksten 7.30 vakarā ievērojamā krievu režisora
un aktiera Michaila Čechova viesizrādē
Strindberga ,,Eriks XIV" viesa paša režijā.
Biļetes jau pērk tosīgi. Abonentiem 5. biļeti.—
Piektdien, 11. martā, pulksten 7.30 vakarā Mi-
chaila Čechova 2. viesizrādē A. Strindberga
,,Eriks XIV". — Sestdien, 4 pēc pusdienas
lata izrādē K. Zaiiņa vērtīgā drāma ,.Zemes
spēks". Pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
R. Blaumaņa dziesmu luga „N 0 saldenās
p ud e 1 es".

Dailes teātris. Otrdien, 8. martā, pulksten 7.30
vakarā prof. P. Sakša viesizrādē par pazeminā-
tām- cenām „Trejmei tinas". — Trešdien,
9. martā, pulksten 7.30 vakarā komēdija ^De-
jotai a".

( ——" 1
(Siešu

sludinājumi.
1

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jēkaba
Apkalna pilnvarnieka zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1932. g.
10. februāra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jēkabs Apkalns
parādu pēc mantojuma daļas
par 700 rbļ., apstiprinātas 1909.g.
26. maijā ar .Ne 698 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Lautera
muižas ,,Leišu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. No 542, izdotas
par labu Pēterim Apkalnam,
saskaņā ar 1909. g. 19. marta
dāvinājuma līguma 4. §, par kuru
atsevišķs prasības dokuments
nav izdots, — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 14,94.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto
mantojuma daļu, pieteikties
tiesā viena mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, manto-
juma daļu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 23. februārī.
. Ne 2975. 31215b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
16. martā minētās nodaļas sēdē
nolasīs 1931- g. 21. jūlijā Kok-
neses pag. mirušā Kārļa Jāņa d.
Rīniaņa testamentu. 32307z

Rīgā, 1932. g. 3. martā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. uu
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 18. oktobrī Rīgas Jūr-
malas pilsētā mir. Līzes Jāņa m.
Rudzītis, dzim.Skalders, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikotnisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 3. martā.
L. Ne 3238/32. g. 32320

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. prec. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 22. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
29. martā mirušā Jāņa Jāņa d.
Ašāka testamentu.

Daugavpilī, 1932. g. 3. martā.
32195z Ne 1359a/32.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 23. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1931. g. 16. decembrī mirušā
Saļimona Jāņa d. Čevera mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības, augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Varakļānu pag. Čeverus.
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. 31067z Ne 248

Varakļānos, 1932. g. 23. febr.

Rīgas apgabaltiesas 4, iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
15. martā, pīkst. 10 * dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā N° 11, dz. 4,
pārdos Paulīnes Cēders kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 1000.

.Izzināt sarakstu, novērtējumu
un . apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. martā.
L. Ne 989 32396

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.'g.
16. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 1, veikalā, pārdos
Nochuma Basnera kustamo man-
tu, sastāvošu no filca platmalēm,
novērtētu par Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. martā.
L. Ne 70 32295

4iecirkņa

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo , ka
1932. g. 15. martā, pīkst/10.50
dienā, Rīgā, Artilērijas ielā Ne 3,
dz. 21 Olgas Židkovas lietā
pārdos II izsolē Vasilija Prokof-
jeva mant. masas kustamo
mantu, sastāvošu no valcmašīnas,
novērtētu par Ls 600:

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. martā 32384

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
15. martā, pulksten 11.50 dienā,
Rīgā, Artilērijas ielā N°3, dz. 12
Augusta Brieža u. c. lietās
pārdos Georga Lešinska kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 595.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. 32382

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1932. g.
9. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931.g. 15. sept.
Rīgā mirušā Pētera - Voldemāra
Pētera d. Rudzīša testājnentu.

Rīgā, 1932. g. 2. martā. 32308z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
16.martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 31. jū-
lijā Mārcienas pag. mirušā Pētera
Jēkaba d. Toma testamentu.

Rīgā, 1932. g. 29. febr. 32113z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.'p. paziņo, ka 1932. gada
16. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1926. g. 24. jū-
lijā Ērgļu pag. mirušā Jura An-
dreja d. Grota testamentu. 32114

Rīgā, 1932.g. 29. februārī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
16. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
28. novembrī Burtnieku pag.
mirušā Toma Jāna d. Birkenfelda
(Birkenfeldta) ' testamentu. 32115

Rīgā, 1932. g. 29. februārī.-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p. paziņo, ka 1932. gada
16. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 15. no-
vembrī Lubānas pagastā mirušā
Hermaņa-Leopolda Kristjāņa d.
Michael' is testamentu. 32116z

Rīgā, 1932. g. 29. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. " p. paziņo, ka 1932. gada
16. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1926. g. 30.
maijā Katlakalna pagastā mir.
Gustava Mārtiņa d. Gulbja man-
tojuma līgumu ' . ' ^2309z

Rīgā. 1932. g. 3. martā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 30!., 309., 311. p. pamata
uz Genovefas Stepanovs, dzim.
Romanovskis, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Vasiliju Stepanovu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 27. februāri.
L. JVb 1174 31734

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 22. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1930. g.
22. martā mirušā Jāzepa Jēkaba
dēla Markrleviča testamentu.
Daugavpilī, 1932. g. 3. martā.

32193z Ne 1048a/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Dāvā d. Lezdiņš un
Maija Pētera m. Lezdiņš, dzim.
Irbe-Irbīte, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Cēsu notāra
H. Leiša 1922. g. 23. februārī reģ.
Ne 351, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. 32322z L. JNa 3406

1932."g. 3. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p, paziņo, ka 1932. gada
16. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1931. g. 5. septembrī Bebru pag.
mirušā Andreja Pētera d. Jermeļa
testamentu. " 32310z

Rīgā, 1932. g. 7. martā.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Šmuila Eljaša d. Rudnicka
lūgumu par dzimtslietošanas tie-
sību gruntsgabala Ne 2, platībā
352,5 kv. asis, Daugavpilī,
99. kvartālā, Arodu ielā polic.
Ne 42, ievešanu zemes gāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas, ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1932. g. 23. febr.
31062o Ne 288/986.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1401., p Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un sa-
skaņā ar savu 1932. g. 23. febr.
lēmumu paziņo, ka pēc 1931. g.
1. novembrī mirušā Vikentija
Miķeļa d. Ļackis ir palicis man-
tojums, kas atrodas Daugavpils
apr., Pustiņas pag. Augulevas
sādžā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVest-
nesī" . 31237z Bl. I, Ne 43

1932. g. 23. februārī.

Preiļu iecirkņa miertiesnesis,
Preiļos, 1932. g. 1. martā, pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.
14604 <\ p. nolēma: izdotu Zalma-
nam Ošera d. Potašām no Donata
Donata d. Valko, uz sava vārdu
un kā Annas Jura m. Valka piln-
varnieks 1925. g. 27. novembrī
ģenerālpilnvaru, apliecinātu pie
Daugavpils apriņķa 5. iecirkņa
miertiesneša Preiļos, ar JVq 1226
iznīcināt un skaitīt to par nede-
rīgu līdz ar tālāk izdotām uz šīs
pilnvaras pamata pilnvarām un
norakstiem no tās.

Preiļos, 1932. g. 1. martā.
32258z L. JY° 179/32. g.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 23. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1927. g. 5. novembrī mirušā Jura
Vladislava d. Mestera mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Stirnienes pag.
Mesteru-Aizkairiīšu s. triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. 31066z M 247

Varakļānos, 1932. g. 23. febr.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja slud. š. g. ,,Vafd.
Vēstn." 52. numurā pār Havas
Opeškins kustamā mantas pārdo-
šanu ieviesusies kļūda, iespiests:
a, s. ,,Baltrasta" prasībā, kas
nepareizi' , vajaga būt: a./s. „Balt-
rustra" prasībā. 32064z

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu ,
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
15. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā M II, dz. 4,
pārdos Paulīnes Cēders kustamo
mantu, sastāvošu no mahagoni
koka mēbelēm, novērtētu par
Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. martā.
L. JVg987 32394

Kalsnavas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatojoties uz
savu 1932. g. 12. janvāra lēmumu
un pag. tiesas lik. 108. un 109.p.,
paziņo, ka pilsoņi Pēteris un
Emma Zemītis, dzīv. Kalsnavas
,,Brīvniekps" pieņem bērna vietā
(adoptē) Evgeniju Jūlija m. Ru-
dzītis, dzim. 1917. g. 21. okt.,
piešķirot adoptējamai visas liku-
mīgā bērna tiesības un uzvārdu
,,Zemītis ".

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." trešo reizi. 31976

Pēc minēta termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par gājušu likumīgā spēkā. 3

Lejasciema pagasta tiesa,
Valkas apr., pamatojoties uz
mirušo šā pagasta Jāņa un
Martas Purvzāles bāru aizbildņa
lūgumu, no š. g. 24. febr. un
pagasta tiesu likuma 77. un
86. p.. uzaicina pieteikties pie
šīs tiesas visus kreditorus, kam
būtu kādas prasības no mirušo
Jāņa un Martas Purvzāles man-
tības, sešu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi no bāru aiz-
bildņiem netiks ievēroti. 31344b

Kigas apganaitiesas .

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.*g.
1P. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Krasta ielā Ne 65, pārdos Ērika
un Elgas Razumu kustamo man-
tu, sastāvošu no ,,Ševrolet"
smagā automobiļa un betona
maisāmās mašīnas ,,Smitmikser ",
novērtētu par Ls 2400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7.martā.
L. Ne 1600 ' 32296

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. 'g.
16. martā, pīkst. 10" dienā, Rīgā,
Krasta ielā Ne 65, pārdos Ērika
un Elgas Razumu kustamo man-
tu, sastāvošu no tanka krāna
smagā automobiļa, novērtētu par
Ls 1700,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,' 1932. g. 7. martā.
L. Ne 1599 32297

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Krasta lielā Ne 65, pārdos Ērika
un Elgas Razumu kustamo man-
tu, sastāvošu no betona maisā-
mās mašīnas ,,Ranzome ", no-
vērtētu par Ls 2200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. martā.
L. Ne 1571 32298

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Krasta ielā Ms 65, pārdos Ērika
un Elgas Razumu kustamo man-
tu, sastāvošu no ,,Ševrolet"
smagā automobiļa ar piekabi-
nāmo vāģi, novērtētu par Ls 620.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. martā.
L. Ne 1570 32299

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 15. martā, pulksten 10
dienā, Rīgā, M. Klijānu ielā Ne 3,
Hirša Fridlendera un citu lietās
pārdos II izsolē Moiseja Gordona
kustamo mantu , sastāvošu no
cementa, kaļķiem, svariem u. c,
novērtētu par Ls 615.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo rriantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. martā. 32383

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. (kanceleja: Rīgā, i
Brīvības ielā Ne 141, dz. 14) pa-
ziņo, ka:
'l) pēc Rīgas apgabaltiesas

4. civīlnodaļas 1931. g. 23. nov.
sprieduma uzraksta JV° 2743 uz
obligācijas Rīgas pilsētas dis-
konta bankas prasībā par '?'
Ls 5000,— ar % un izdev.
1932. g. 9. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Arona-Arnolda Pesisa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Pēter-
pils priekšpilsētā . Brīvības ielā
JNs 135, 2. hip. iec. ar zemes-
grāmatu reģ. Ne 524 (grupa 26,
grunts. Ne 57) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts- -
gabala 1416 kv. metru platībā,
ar uz tā atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.; ,

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 55.000,— un
cara rbļ. 47.200,—. Nodokļu
parāds Ls 433,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā.drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 32385

Rīaā 10.32 d 4 martā.

Rīgas notārs V. Kanskis
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavināšanu
paziņo, ka ar 1932. g. 4. marta ar
reģistra Ne 3626 apliecināto pār-
devuma-pirkuma līgumu Mētrie-
nas pagastā ..Mētrienas aptiekā"
dzīvojošais Arnolds Feldmanis ir
pārdevis Ludzā, Talavijas iela
Ne 102 dzīvojošai Feigai-Gana
Supers Madonas apriņķī Mētrie-
nas pagastā atrodošos aptieku
zem nosaukuma ,,Mētrienas ap-
tieka"; līgums ievests aktu gra-
matā ar Ne 12. 32304?

Latvijas universitātes medicīnas
fakultāte paziņo, ka 1931. g-
26. martā izsniegtā pagaidu
ārsta apliecība Ne 113 ar Lilijas
Pelcs-Kazāks vārdu nozaudēta
un tiek izsludināta kā nederīgs
dokuments. 32366z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 22. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
30. novembrī mirušā Jāņa Jura d.
Krapana testamentu ".

Daugavpilī, 1932. g. 3. martā.
32194? Ne 1323a/32.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
15. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā Ne 11, dz. 4,
pārdos Paulīnes Cēders kustamo
sastāvošu no mahagoni koka
zāles garnitūras, novērtētu par
Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. martā.
L. JV? 988 32395



i?i<*as apgabaltiesas 7. iecirkņa
H«u izp ildītājs (kanceleja: Rīgā,
?Rlaumana ielā Ns 5-a) paziņo, ka:
Da/Š „A. G. Šreders un Ko."
Ls 3375— ar % prasības seg-
šanai , pēc Rīgas apgabalt. 1. ci-
vīlnodaļas izpildu raksta (obli-
gācijas) no 1931. g. 25. augusta
I k 3096, 1932. g. 9. jūnijā
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Frederikas Iva-
ļiovas un Jāņa Virka nekustamo
Īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Krāmu ielā Ne 8, 1 hipotēku
jec ar zemes grām. reģ. Ne 251
.(grupā 7, grunts Ne 118) un sa-
stāv no zemes gabala un mājas;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 32.000;

3) bez augšminētās prasības
teašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 22.856,33 un
4050 kr. c. rbļ.;

4) tiem, k?s veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā dala, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
-ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 32362

Rīgā, 1932. g. 5. martā. ?

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Daugavpilī, Domes ielā
JSfā 8) paziņo, ka:

1) Jēkaba Kangara prasībā par
Ls 166,— pēc Daugavpils 4. iec.
miertiesneša sprieduma no 1931.g.
13. jūnija Ne 722, un Daugavpils
apr. krāj-aizdevu sabiedrībai par
Ls 629,37 pēc Daugavpils 4. iec.
miertiesneša sprieduma no 1930.g.
16. novembra 1932. g. 21. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kārļa Jāņa d.
Raudoviča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Līvānu pilsētā, Dau-
gavpils ielā JNš 29, Līvānu pil-
sētas hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. JNs 604 (7. sēj.) un
sastāv no gruntsgabala JNš 380F
1414 kv. mtr. platībā ar koka
dzīvojamo māju;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 750,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 200,— ;

4) tiem., kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Līvānu pilsētas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 32251

Daugavpilī, 1932. g. 6. martā.

"€uiu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
14. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
I. Smilšu ielā JVs 6, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā A/S. „Br. Šmul-
jan" kustamo mantu, novērtētu
par Ls 630,— un sastāvošu no
mēbelēm un naudas skapja —
viņa M. Šmuljans dažādu nodokļu
parāda segšanai. 32288z

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā;
1. Maskavas ielā JVs 7), paziņo,
ka 1932. g. 16. martā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Dzērvju ielā Ne 8,
sētā, Miķeļa Drevinska prasībā
pārdos Paula Balčunasa kustamo
mantu, sastāvošu no zirga un
raspuskas; novērtētu par Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas
. Rīgā, 1932. g. 2. martā 32300
~Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izp. (kanceleja: Rīgā, L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
17. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dagdas ielā Ne 4, dz. 1
un veikalā, Haima Sperlinga
prasībā pārdos Zalmana Finkel-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 802.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. martā. 32301
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 17. martā, pīkst.' 10.30
.diena, Rīgā, Kazaku ielā Ne 3,
dz. 67, Elija Bodneva prasībā
pārdos Pētera Songailo kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ripā. 1932.. 3. martā 32302

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Domes ielā JNs 8)
paziņo, ka:

1)
* Latvijas bankas Daugav-

pils nodaļas prasībā par
Ls 2918,70 ar <% pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
uz vekseļa un Preiļu iec. mier-
tiesneša sprieduma uz vekseļa,
1932.g. 10.septembrī, pīkst lOrītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Andreja Ādama d. Rūsiņa ne-
kustamo īpašuma, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Vārkavas
pagastā, Mačanu folvarkā, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 5133
(grupa 30. sēj.) un sastāv no
reālām tiesībām uz 25 desetīnām
no Mačanu folvarkas ar ēkām;

2; īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—.

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2970,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu ie-
gūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaid, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 32347

Daugavpilī, 1932. g. 6. martā.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne l] dz; 20)
paziņo, ka:

1) ' Krāj-aizdevu sabiedrības
„Spēks" prasībā pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas 1928. g.
19. maija izpildu raksta JNs412656
un obligācijas par ^s 10.000,—
ar procentiem un izdevumiem,
1932. g. 9. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā iz-
solē Silantija Ūjina nekustamo
īpašumu , kas atrodas Rīgā,
Ludzas ielā JNs 29 — III hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JN? 1523 (grupā 45, grunts JNs 127)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala ' 1234 kv. metru
platībā , ar uz tā atrodošamies
ēkām .

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 13.000,—.

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
Parādiem par Ls 14.906,67 ar
Procentiem.

Bez tam ievesta zemes grā-
bstās Nodokļu departamenta
Prasības nodrošināšanas atzīme
Par Ls 102,40.

Solīšana sāksies piemērojoties
Civproc. lik. 1871. un 1885. p.

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ļ 9emt, jāiemaksā drošības nauda-

zalogs — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, un jāuzrāda
[«slietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
ļlikuma ir vajadzīga (Lik.
kr -_ 1928. g. 129. p. 1. pļ

5) šā īpašuma zemes grāmatas
Vett Rīgas-Valmieras zemes grā-
btu nodaļā.
.Tiesības , kas pārdošanu ne-

laiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai,
visi pārdodamā īpašuma do-

kumenti , attiecošies uz pārdod.
Pjjsiimu, uz ieinteresēto personu
plēšanos , apskatāmi līdz izsoles

dienai . 32303
.ļ*ļgā, 1932. g. 1. martā.
Rīgas prefektūras 11. iecirkņa

ļ/ 'ekšnieks izsludina par nederīgu
Ņaudēto karaklausības apliec.

n ii '- no 9 - Rēzeknes kājn.
''" ka pr-ka 1924. g. 6. jūnijā ar
*lherta Beganskis v. ' 32278z

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, Domes ielā JNš 8)
paziņo, ka:

1) Staņislava Bucenieka pras.
par Ls 525,—, pēc Latgales
apgabaltiesas 2. kiim. nod. izpildu
raksta JNs 1582 no 1930. g. 13. okt.
un Leiba Zveina prasībā par
Ls 134,55 bēc Preiļu iecirkņa
miertiesneša sprieduma JNš 2/2
no 1930. g. 12. februāra, 1932. g.
10. septembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kasilde Jāņa m. Bogdan,
dzim. Vaivod, nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Vārkavas pag., Vonogu
sādžā ' ar zemes grāmatu reģ.
JNs 16221 (141. sēj.) un sastāv no
Vonogu sādžas zemniekiem pie-
šķirtās viensētas JNs 29, 9,377 ha
platībā, ar Kasildes Bogdan tie-
sībām l/s ideālā daļa.

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 700,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls ,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 32348

Daugavpilī, 1932. g. 6. marta.

Latgales apgabalt.. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, Domes ielā JNs 8)
paziņo, ka:

l) 'Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 220,33 sant. pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
juma no 1931. g. 9. februāra
JNs 191z 1932. g. 10. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publ. izsolē Arsenija Nikifora
dēla Selivanova nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils apr.
Līksnas pag., Siļķu JNs 86F mājas,
Daugavpils apr. hipot. iecirkni
ar zemes grāmatu reģ. Ne 6262
(XLI. sēj.) un sastāv no Nīcgales
muižas atdalītās viensētas JNs 86F,
ar nosaukumu ,,Siļķu mājas"
(Sleižās) un aptver 23,570 ha ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā., 32352

Daugavpilī, 193?. g. 6. martā.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, Domes ielā JNs 8)
paziņo, ka:

1) * Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasībā par Ls 484,72
pēc Daugavpils 4. iec. mierties-
neša rīkojuma no 1931. gada
28. septembra JNs 681 un citu
prasībās 1932. g. 10. septembrī,
pulkst. 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Jāņa
cl. Vasiljeva nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Līksnas pagastā, Jaunā sādžā,
ar zemes grāmatu reģ. JNs 18667
165. sēj. un sastāv no tiesībām
uz Jaunās sādžas zemniekiem
piešķirtās zemes 3,033 ha plāt.
un sētas vietas 0,375 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 900,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 440,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 32350

Daugavpili, 1932. g. 6. martā.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavā, Latgales ielā) pa-
ziņo, ka:

1) Jāņa Livkiša un Latvijas
bankas pras. Ls 1183,78 ar%% un
izdevumiem apmierinās. 1932. g.
17. septembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Jāņa Aloiza (Alekseja) d. Pužuļa
(Pužilova) nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pagasta Vilkovas sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra JNs 4968 un sastāv no
zemniekiem piešķirtā zemes ga-
bala JNs 6, 13 dešet. 400 kv. asis
platībā;

2) īpašums publiskai izso!ei
novērtēts par Ls 2330,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds — Ls 1000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 32355

Kārsavā, 1932. g. 5. martā.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Izaka Falkenšteina prasības
Ls 253,— ar %% un izdevumiem
apmierināšanai, kā arī Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
prasības Ls 2054,40 ar soda
naudām un izdevumiem apmie-
rināšanai 1932. g. 17. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
11 publiskā izsolē Arnolda Jāņa
d. Bērziņa nekustamo mantu, kas
atrodas 'jaunlatgales apr., Balti-
novas pag., Baltinovas muižas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra JNs 5207 un sastāv no
zemesgabala, 18,91 ha platībā ar
nosaukumu ,,Vidussala" :

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3600,—;

3) īpašumam hipotēku parāds
Ls 3700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības rfauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 32356

Kārsavā, 1932. g. 5. martā.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1367,03
ar soda naudām un izdevumiem
apmierināšanai 1932. g. 17. sept.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Bernarda Nikolaja d.
Jermacana nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pagastā ar-zemes grāmatu
reģistra Ne 1870 un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
,,uročišče Krutovo JNs 8", platībā
20 deset.

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1400,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 32359

Kārsavā, 1932. g. 5. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
14. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā JNs 32, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Cheņas AI-
perovičs kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 550,— un sastāvošu
no mēbelēm — viņas dēla dažādu
nodokļu parāda segšanai. 32286z '

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
15. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā Ne 31, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Rubeņa Veinbergs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 450,— un sastāvošu no mē-
belēm — viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 32289z

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
15. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ns 2, pārdos vairāk-
solīšanā Pētera Prikuļa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 202,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
1931. g.% peļņas nodokļu parāda
segšanai. 32292z

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
14. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Raiņa bulv.-Merķeļa ielā JNs 11,
dz. 14, pārdos vairāksolīšanā
Nochuma Zicharevičs kustamo
mantu, novērtētu par Ls 480,—?
un sastāvošu no mēbelēm un vei-
kala iekārtas — viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 32287z

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Raiņa bulv. JNs 25, veik., pārdos
vairāksolīšanā HusnediņovsŠariķa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1300,— un sastāvošu no mēbe-
lēm, viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 32401

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
14. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Merķeļa ielā JVs 9, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Zamueļa Berlins
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 380,— un sastāvošu no mēbe-
lēm un šujmašīnas — viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 26. febr.. 32285z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
15. martā, pīkst 12 dienā, Rīgā,
Avotu ielā JNs 1/3, dz. 13, pārdos
vairāksolīšanā Sīmaņa Diman-
steina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 643,— un sastāvošu no
mēbelēm — viņa 1930. g. ienāk,
nodokļu parāda segšanai. 32290

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
15. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Avotu ielā JNs 23a, dz. 30, pārdos
vairāksolīšanā Antona Kotello
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1200,— un sastāvošu no mē-
belēm un pianīno viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 32291z

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Dmitrija Novikova prasību
Ls 2000,— ar °/s o/0 un izde-
vumiem apmierināšanai 1932. g.
17. septembri, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Filipa Aleksandra d. Pla-
tonova nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Cauru
pag. zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra JNs 3367 un sa-
stāv no zemes gabala ar no-
saukuma ,,Aizupes ", 19; 14 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—?
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 32353

Kārsavā, 1932. g. 5. martā.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 570,80
ar soda naudu apmierin. 1932. g.
17. septembrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnod. sēžu
zālē pārdos otra publiskā izsolē
Voiēika Izidora d. Rozgaļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Kārsavas pagastā,
Lozdovas sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. JNs 6796
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās šņoru zemes 2,29 ha
platībā ar tiesībām uz sētas
vietu;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 650,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā ' . īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 32357

Kārsavā, 1932. g. 5. martā.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Kārsavas' pilsētā), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Ābrama
Rudļas, Girša Haitbva un Ge-
ceļa Dimantšteina prasību —
Ls 2259,— ar °/g% un izdevu-
miem apmierināšanai 1932. g.
17. septembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ste-
pana Donata dēla Spreigeļa arī
Vizuļa nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balti-
navas pagasta zemes robežās ar
zemes grāmatu reģistra JNs 3372
un sastāv no Baltinavas muižas
atdalītā zemes gabala ar no-
saukumu ,,Semenovo l", 15,78
deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 32360

Kārsavā, 1932. g. 5. martā.
Līksnas pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšzemes pasi
JNš 7619, ser. JV JVs 022819,
izd. no Līksnas pagasta valdes
1931. g. 26. augustā ar Jēkaba
Ediņš vārdu. 30705x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
15. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Avotu ielā JNš 2, dz. 51, pārdos
vairāksolīšanā Morducha Šapiro
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 325,— un sastāvošu no mēbe-
lēm viņa 1931. g. ienāk, nodokļu
parāda* segšanai. 32293z

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. martā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JNš 92, dz. 13,
pārdos otrā vairāksolīšanā
Ābrama Vulfsona kustamo mantu
novērtētu par Ls 260,— un
sastāvošu no daž. mantām, viņa
1930. g. ienāk, nodokļu parāda
segšanai. 32379b

Rīgā, 1932. g. 7. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. martā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JNš 14, darbn.,
pārdos vairāksolīšanā Sidelskija
Heinricha kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 223,35 un sa-
stāvošu no elektriskā motora un
mašīnām viņa 1930. g. % peļņas
nodokļu parāda segšanai. 32397

Rīgā, 1932. g. 8. martā.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Daugavpilī, Domes ielā JNĪ> 8)
paziņo, ka:

1) 'Makša Krosta prasībā par
Ls 839,07 pēc Daugavpils 4. iec.
miertiesneša sprieduma uz vekse-
ļiem no 1928. g. 14. janvāra JVs 67
un no 1928. g. 13. novembra
JVs 918, 1932. g. 10. septembri,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē

pārdos publiskā izsolē Pētera
Franča d. Švirksta nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Līvānu pagastā, pie
Muižnieku sādžas no Jeriskas
2 km, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 10498 (84. sēj.) un sastāv no
Krustpils muižas zemes atdalītās
viensētas JVs 416 un 196, platībā
18 deset. 705 kv. asis ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000—;

3) īnašumam ir hipotēku parādi
Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

o) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 32349

Daugavpilī, 1P32 g. 6. martā.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Aleksandra Laurson'a, Ku-
sieļa Zalkinda Jadvigas Blakše-
nieks un Mendeļa Jofisa prasību
Ls 1850 ar %% un izdevumiem
apmierināšanai 1932. g. 17. sep-
tembrī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Dimitrija,
Andreja un Jakova Andreja
dēlu Barinovu nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Gauru pag. Kondratovas zādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra JVs 3315 un sastāv no
tiesībām uz 2/3 ideālām no zemes
gabala JVs 18 ar nosaukumu
,,Ameņka!ns", 19,54 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2600,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 4500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
aplieTba, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 32354

Kārsavā, 1932. g. 5. martā.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Anastasijas Perlovas pras.
pa Ls 20,— mēnesī no 1922. g.
19. jūnija ar izdevumiem apmie-
rināšanai 1932. g. 17. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Vasilija Haritona
d. Perlova nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Gauru pag.Grišino-Rjamzi sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2471 un sastāv no
viensētas JVs 9, platībā 3,722 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1200,—;.

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 600—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība; ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 32358

Kārsavā, 1932. g. 5. martā.



Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
16. martā, pīkst. 10 dienā, Kaln-
ciema ielā JNš 36/38, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā H. Peteram
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no autobusa, apriktēvelma-
šīnas, elektromotora, urbju ma-
šīnas, lentas zāģa un biezuma
ēvelmašīnas, un novērtētu kop-
summā par Ls 9423,60, strādnieku
apdrošin. parāda piedzīšanai pēc
Vispārējās apdrošin. sab. nelaimes
gadījumos raksta JNš 1165-ABC/ 13
178, 323. 32364z

Liepājas-Aizputes apr. policijas
2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz nodokļu dep. 1932. g. 22. jan-
vāra rakstu JNš 944m/30, Embūtes
pagastā, Mustiņa mājās, 1932. g.
19. martā, pīkst. 10, izsludina
ūtrupi, kurā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Emilijai Brūns pie-
derošu kustamo mantu, sastāvošu
no velosipēda, 3 drēbju un 1 trau-
ku skapja, 2 kumodēm, sienas
spoguļa, kājminamas šujmašīnas
firm. ,,Stdvers", decimālsvariem,
galdiem, krēsliem u. c, noceno-
tiem kopvērtībā par Ls 830,56.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 2, pārdos
vairāksolīšanā Davidsons Sofija-
Hedviga kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 425,— un sastāvošu
no mēbelēm viņas vīra Dāvid-
sona Z. nodokļu 'parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. martā. 32400

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
15. martā, pīkst. 10 dienā, Kap-
seļu ielā JNš7, dz. 3, pārdos vairāk-
solīšanā A. Artingam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas mantām un no-
vērtētu kopsummā par Ls 331,19,
strādnieku apdrošin. parāda pie-
dzīšanai pēc Rīgas centr. kop.
slimo kases rakstiem — 2914.

32363z

Liepājas-Aizputes apr. policijas
3. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1932. g.' 18. martā, pīkst. 10,
Aizputē, Lielā ielā JNš 12/a,
pārdos atklātā vairāksolīšanā vie-
nas vienjūga kamanas, novērtētas
par Ls 5,—. Apskatīt pārdodamās
kamanas varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 32305z

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1932. ' g. 15. martā, plkšt. 12,
Raiņa ielā JNš 60, pārdos vairāk-
solīšanā Ižraeļa Viškina un Eīdusa
firmas piederošas mantas, sastāv,
no dēļiem par Ls 1000,—.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 32276z

Ozolnieku pagasta tiesa ziņo , ka
1932. g. 18. martā, pīkst. 10, no-
turēs Ozolnieku pag. ,,Lejas-
Bēnužos" ūtrupi, kurā pārdos

JP./S. ,,Zemgales Māls" mašīnu
siksnas un 32.000 ķieģeļu, novēr-
tētus par- Ls 810,—. _32272z

Nītaures, Kēču un Mores
pagastam

vajadzīgs

rajona Srsts.
Vēlēšanas notiks Nītaures pa-

gasta namā š. g. 19. martā,
pīkst. 12. Kandidātiem jāierodas
personīgi ņemot līdz dokumentus
par cenzu un līdzšinējo praksi.
Rajonā ap 3200 iedzīvotāju.
Dzelzceļu piestātne Līgatne —
18 km. 3227Iz

Emigrācijas un tūrisma nodaļa
izsludina par nederīgām Latvijas
pases, kuras pieteiktas par no-
zaudētām pēc šāda saraksta:
1) Latvijas pasi ser.PV JNš008685,
izdotu no Valkas apr. policijas
1. iecirkņa priekšnieka 1929. g.
12. augustā ar Elfrīdas Ricika
vārdu un 2) Latvijas pasi PV
JNš 008686, izdotu no Valkas apr.
policijas 1. iecirkņa priekšnieka
1929. g. 12. augustā ar Nikolaja
Ricika vardu. 32381

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JNš 58741, kuru izdevis Rīgas kara
apr. priekšnieks 1927. g. 20. okt.
ar Ādolfa Grasis, dzim. 1905. g.
vārdu. 32284z

Līksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšzemes
pasi JNš 4092, ser. JT JNš 013692,
izd. no Līksnas pagasta valdes
1928. g. 14. maijā ar Jūlija
Rasnačs vārdu. 30706x

Līksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšzem. pasi
JNš 1065, ser. JN Ne 001065,
izd. no Līksnas pagasta valdes
1927. g. 5. decembrī ar Domeniks
Rimicans vārdu. 30707x

Dažādi
sludinājumi.

Latvju savstarpīgā
kredītbiedrība

sasauc

kārt. pilnu biedru sapulci
1932. g. 23. martā, pīkst. 8 vak.,
Rīgā, Stabu ielā JNš 17, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Darbības pārskats par 1931 .g.

padomes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumi un 1931. gada
pārskata pieņemšana.

3) Peļņas izdalīšana.
4) Budžets 1932. gadam.
5) Statūtu grozīšana sakarā ar

grozījumiem kreditlikumos.
6) 2 valdes locekļu, 2 padomes

locekļu un revīzijas kommisi-
jas vēlēšanas.

7) Ziņojumi un jautājumi.
Piezīme. Ja š. g. 23. martā

nesanāks statūtos paredzētais
biedru skaits, tad otrā sapulce
š. g. 9. aprīlī, pīkst. 8 vakarā,
tanīs pašās telpās, ar to pašu die-
nas kārtību, kas būs likumīga
pie jebkura ieradušos biedru
skaita. 32369z Valde.

I/s Mmm
akcionāru

pilna sapulce
tiek sasaukta Rīgā, Skolas ielā2.
1932. g. 30. martā, pulksten 18.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats.

2) Valdes un revīzijas kommisijas
vēlēšanas.

3) Dažādi priekšlikumi.
32367z Valde.

Finieru fabrikas
Julius Potempa a/s
valde ielūdz akcionār. kungus uz

Iflll kMi pilno sapulci
kas notiks trešdien, 1932. g.
30. martā, pulksten 16.30 valdes
telpās, Rīgā, Tvaika ielā Ne 4.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas;
2) pēd. pilnas sapulces proto-

kola nolasīšana;
3) 1931. g. darbības pārskata

caurlūkošana;
4) revīzijas kommisijas ziņo-

jums;
5) 1931. g. darbības pārskata

apstiprināšana;
6) peļņas sadalīšana;
7) vecās valdes atsvabināšana

no amata;
8) budžets 1932. gadam;
9) vēlēšanas;

10) dažādi prieķšlikumi'un ziņo-
jumi.

P, iekšlikumi jāiesniedz valdei
līdz š. g. 16. martam.

Tiem akcionāriem, kas vēlas
piedalīties sapulcē, uz statūtu
52. p. pamata jāpieteic savas
akcijas valdei vismaz 7 dienas
pirms pilnas sapulces sanākšanas.

Ja 30. martā pilnā sapulcē
nesanāktu statūtos noteiktais ak-
cionāru skaits, tad 1932. g.
20. aprīlī notiks otra pilna sapulce,
ar šo pašu dienas kārtību tanī
pašā laikā un vietā un neskatoties
uz to, cik akcionāru būs iera-
dušies sapulcē, skaitīsies par
pilntiesīgu. 32391b Valde.

Rīgas rūpnieku
saustarp. kredītbiedrības

kārtējā pilnā biedru sapulce
notiks otrdien, š. g. 22. martā,
pīkst. 3 dienā, kredītbiedrības
telpās, L. Zirgu ielā JNš 7.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.

2) Pārskats par kredītbiedrības
darbību 1931. g. un revīzijas
kommisijas ziņojums.

3) 1931. g. zaudējuma segšana.
4) Budžets 1932. gadam.
5) Statūtu grozīšana un papildi-

nāšana.
6) Priekšlikumi un ziņojumi.
7) Vēlēšanas.

Ja uz šo sapulci neierastos
statūtu § 31. noteiktais biedru
skaits, tad otrreizējā sapulce,
kas būs pilntiesīga, neskatoties uz
ieradušos biedru vairumu, tiks
noturēta otrdien, š. g. 12. aprīlī,
pīkst. 5 vakarā, Latvijas Rūpn.
un Amatnieku Savienības telpās,
Kalpaka bulv. JNš 2.

- Pieieejas sapulcē jāuzrāda
biedru dalības zīme.

Biedru priekšlikumi sapulcei
iesniedzami valdei ne vēlāk kā
trīs dienas pirms sapulces.

32377z Valde.

Akciju sabiedrības

„ATRIUM"
akcionāru

pifna sapufce
tiek sasaukta Rīgā, Skolas ielā 2,
1932. g. 30. martā, pulksten 18.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

vēlēšanas.
3) Dažādi pi iekšlikumi.

32368z Valde.

BoIderOjas-Daugavgriuas
patērētāju biedrības

pilna biedru sapulce
š.g. 20. martā, pīkst. 14, Piestāt-
nes ielā JNš 7.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Gada pārskata pieņemšana.
4) Valdes un revīzijas kommisijas

atalgojuma nolikšana.
5) Vēlēšanas.
6) Budžets 1932. g.
7) Dažādi jautājumi.

Pie ieejas uzrādāmas biedru
grāmatiņas.

32372z Valde.

Penkules Mazsaimniecību veici-
nāšanas biedrības oriģināl-statūti
nozuduši, kādēļ tie ar šo tiek
izsludināti par nederīgiem.

Penkulē, 1932. g. 7. martā.
Biedrības priekšnieks V. Švans

Spedicijas un noliktavu

Jl s „&ranstred"
paziņo, ka š. g. 18. aprīlī, viņas
noliktavā, Rūpniecības ielā 32,
tiks pārdota atklātā ūtrupē caur
vietējā ūtrupnieka starpniecību

šādas partijas papīra:
1241 ķīpas ietinamā papīra,
35 ķīpas litogrāfijas papīra,
82 ruļļus brūna pudeļu papīra.

Papīrus var apskatīt katru
dienu, izņemot svētdienas, no
pīkst. 11 līdz 14minētā noliktavā.

31994z 1

Rūpnieku un eksportieru
savstarpējā kreditbiedriba

Rīgā, m. Jaunielā JNš 6, dz. 8,
otrreizēja kārtēja biedru sapulce
notiks š. g. 22. martā, pīkst. 6
vakarā, kreditbiediības telpās, ar
šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Bilances uz 1932.g. 1. janvāri

apstiprināšana.
3) Padomes un valdes priekš-

likums par kredītbiedrības lik-
vidācijas nepieciešamību, ga-
dījumā, ja netiktu papildināti
apgrozības līdzekļi.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un ziņo-

jumi.
Piezīme. Saskaņā ar statūtu

§ 31, tiek aizrādīts, ka augšminētā
otrreizējā pilnā biedru sapulce
skaitīsies par pilntiesīgu, neskatot
uz ieradušos biedru skaitu.

32370z Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Fridricha Sobocinska, tirg. zem
firmas ,,F. J. Sobocinski", zvēr.
kurators — zvēr. adv. pal.
Leo Meike — sasauc š. g.
15. martā, pulksten 7 vakarā
Rīgā, Valdemāra ielā 33, dz. 50-c

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) zvēr. kuratora pārskats un
tā pieņemšana;

2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
41 saimnieciskie jautājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
J. Fingerhuta konkursa valde
uzaicina lzraeļa Fingerhuta kre-
ditorus uz pilnu kreditoru sapulci
š. g. 16. martā, pīkst. 18, Rīgā,
Kr. Barona ielā 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Konkursa valdes pārskats.
3) Jautājuma apspriešana par

Fingerhuta personīgo stāvokli
konkursa laikā.

4) Maksātnespējibas iemeslu un
rakstura apspriešana.

5) Konkursa valdes atalgojums.
6) Konkursa masas sadalīšana.
7) Konkursa slēgšana.
8) Saimnieciski un dažādi jau-

tājumi.
Uzaicinu visus kreditorus, kas

vēl nav iesnieguši savu preten-
ziju pierādījumus, tādus iesniegt
konkursa valdei līdz sapulces
dienai. 32373z

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā

Bernharda Goldberga
konkursa valde atklāja savu dar-
bību Rīgā, lielā Smilšu ielā JNš 18,
dz. 1. Pieņem konkursa darīšanās
no pīkst. 17 līdz 18. 32374z
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zvēr. adv. A. Libin'sons.
Kooperatīvu revīzijas padome

izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Laucesas piensaimnieku
sabiedrības statūtu oriģinālu.

Savst. palīdzības biedrības

iiaiei Conip. Stilus",
Rīgā

KĀRTĒJA SAPULCE
tiek sasaukta š. g. 23. martā,
pīkst. V27 vak R'gā - Rīgas tir-
gotāju biedrībā, Anglikāņu ielā 5.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Valdes vēlēšanas un revīzijas

kommisijas vēlēšanas.
3) Jautājumi. 32380z Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab. „A. Balodis" kreditori
tiek uzaicināti uz kreditoru pilnu
sapulci, kas notiks š. g.31. martā,
pīkst. 18, Rīgas apgabaltiesas
telpās, ar šādu dienas kārtību:
1) Pretenziju pārbaudes turpi-

nājums.
2) Konkursa valdes ziņojums un

aprēķins,
3) Jautājums par ,,Hapsiņ" māju..
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa masas sadalīšana..
6) Maksātnespējas raksturs.
7) Konkursa slēgšana.
8) Jautājumi un priekšlikumi.

23275z Konkursa valde..

Saustarp. kreditbiedriba
«Diskonts" Liepājā,

ziņo biedriem, ka piektdien, š. g.
25. martā, pīkst. 5 pēc pusdienas,
kreditbiediības telpās, Lielā ielā
JNš 9, noturēs
VII KĀRTĒJU PILNU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1).Sapulces priekšsēdētāja un sek-

retāra vēlēšanas.
2) Ziņojumi par kredītbiedrības

daibību 1931. g. no:
a) padomes un valdes,
b) revīzijas kommisijas.

3) Operācijas pārskats par 1931-
gadu un peļņas izdalīšana.

4) Budžets 1932. g.
5) Vēlēšanas.
6) §§ 9., 21., 22., 36., 38. pantu

un 44. pantu 4. punktu grozī-
juma apstiprināšana, un § 33.
biedrības statūtu pieņemšana.

7) Dažādi jautājumi.
Piezīme. Gadījumā, ja šī pilnā

sapulce kā paredzēts § 31., neno-
tiktu, tad tiek nolikta otra, pie
katra dalībnieku skaita pilntie-
sīga sapulce uz š. g. 10. aprīli,
pīkst. 5 pēc pusd., kredītbiedrības
telpās. 32306z Valde.

Nozaudēts vekselis par Ls 200—
Uz vekseļa bija I Preiļu krāj-
aizdevu sabiedrības štamps ar
reģistrāc. JNš 4610 no 1932. g-
17. janvāra

Pankratijs Michailovs.
32361b Preiļu paga stā

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Latvijas centrālās lauk-
saimniecības kooperatīvās sa-

biedrības ,,OIu eksports" statūtu
oriģinālu. 32111b

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Pētera Lazdāna kon-
kursa saimnieks, priv. advokāts
Jānis Lapiķens, uzaicina parād-
nieka Pētera Lazdāna kredit. uz

kreditoru sapulci,
kas notiks 1932. g. 2. aprīlī,
pulksten 10, Daugavpilī, Šosejas
ielā JNš 37, apgabaltiesas namā,
advokātu istabā, ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa saimnieka ziņojums;
2) parādnieka mantas un pa-

rādu aprēķins;
3) naudas sadalīšanas projekts;
4) konkursa saimnieka rēķins;
5) dažādi jautājumi. 32110b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

. f.I Valsis saiiias departaments
pārdos 1932. g. 5. aprīlī, pulksten 11 Administratīvās nodaļas telpāsRīga, Valdemāra ielā JNš 2-a

mutt>āwāu izsolē
savu nekustamo mantu Rīgā, Daugavgrīvas ielā JV° 13,
IV hip. iec ar zemes grām. reģ. JNš 763.

_ Solīšana sāksies no Ls 70.000,—. Drošības nauda Ls 4.500,—.1 men. laikā jāiemaksā vēl Ls 16.500,—, jāuzņemas parāds Latvijas
hipotēku bankai Ls 18.465,—, bet pārējais ' jānomaksā 15 gados
ar līdzīgiem pusgada maksājumiem, pieskaitot 7%. L4925

Tuvākas ziņas departamenta administratīvā nodaļā, ist. 1.

Latgales artilērijas pulks
izsludina š. g. 18. martā, pulkst. 11,

jauktu (mutvārdu-rakstveida) izsoli
5 ton. svaigas liellopu salas piegādei

laikā no š. g. 1. aprīļa līdz 1. augustam.
Izsole notiks Latgales artilērijas pulka štābā, Krustpils muižā,

saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulka kasē
10% drošības nauda no pieprasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artilērijas pulka
štābā, Krustpils muižā, darbdienās no pulksten 9—15.

Piezīme : likums par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
izsludināts ;,Vaid. Vēstn." 54. num. 1927. g. 32280

7. Siguldas Kalnienu nulns
Alūksnē, pulka štābā š. g. 18. martā, pulksten 10

izdos jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē apm. 23 tonnu
svaigas liellopu gaļas piegādi pulkam

laikā no 1932. g. 1. aprīļa līdz 1932. g. 1. aug. pēc šāda sadalījuma:
Alūksnē — 15 tonnas, Gulbenē — 5 tonnas, Balvos — 1,5 ton-

nas un Liepnā — 1,5 tonnas.
Izsoles- dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 40,— no

tonnas.
Sīkākas zinas sniedz pulka saimniecības daļa Alūksnes pilī

darbdienās no pulksten 9—15. L 4919 32392b

8. Daugavpils kājnieku pulks
izsludina

jauktu is&soli
14 tonnu svaig. liellopu gaļas iegādei
pulka vajadzībām Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā. Sv. liel-
lopu gaļa piegādājama laikā no š. g. I. aprīļa līdz š. g. 31. jūlijam,
viņas vietā līdz 50% var nodot arī svaigu cūkgaļu.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 14. martā, pulksten 10.30,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē
drošības nauda Ls 30,— par katru tonnu, ko apņemas piegādāt.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štāba
saimniecības daļā, darbdienās no pulksten 8—15. 2* 32279b

Nītaures virsmežniecība
izsludina

sacensību 2373 gab., pēc masas 1323,73 ciešmetru
skuju koku baļķu nopludināšanai

no krautuvēm uz 1. Juglas upes krasta: 1) Mālpils pag. Sveķiem,
2) Zvirgzdu kroga un 3) pie Mālpils kapsētas līdz Rīgai ar nodošanu
noteiktā vietā ne vēlāk par 1932. g. maija mēnesi.

Personas, kas vēlas šo darbu uzņemties, iesniedz Nītaures
virsmežniecībai, Nītaurē, ne vēlāk par š. g. 12. martu rakstveida
paziņojumu, uzrādot par kādu cenu I ciešm. baļķu ir ar mieru ar
savu darba spēku un darba rīkiem nopludināt līdz Rīgai un kādu
nodrošinājumu par kārtīgu darba izpildīšanu uzņēmējs var iesniegt
virsmežniecībai.

Darbi jāuzsāk nekavējoties pēc v-bas uzaicinājuma. Pie-
dāvājumi pēc š. g. 12. marta pulksten 12 netiks ņemti vērā.

Minētā dienā arī tiks caurskatīti iesniegtie piedāvājumi.
Virsmežniecībai ir tiesība darbu piešķirot izvēlēties konkurentus
pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām cenām.

Par darbu apstiprināšanu vai noraidīšanu darba piedāvātājiem
tiks paziņots līdz 1932. g. 15. martam. 32282b

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 15. martā, pulksten 12 dienā, Saldus

virsmežniecības kancelejā Upesmuižā, caur Saldu,
1932. g. 26. februāra izsolē nepārdotās vienības:
1 un 11 iec. mežniecībā, kopsummā 11 vienības, vērt. no Ls 15,—

līdz Ls 486,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 32283b

Slates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 8. aprīlī, pulksten 12 dienā, Slates
virsmežniecībās kancelejā,

augošu mežu un būvmateriālu atlikumus:
II un III iecirkņa mežniecībā, kopsummā 7 vienības, vērtībā

no Ls 1,— līdz Ls 1033,—.
Augošu mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. okt.

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem iesktiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 32281b

/«*j Otrdien, 15. martā š. g., pulkst. 2.30 p. p.,
8iM.*.M-wM.ļ9C Lauksaimn. centrālbankas telpās, L. Ķēniņu

ielā Ne 24/26, tās pašas bankas uzdevumā, uz attiecīgas personas
rēķina, pārdos atklātā vairāksolīšanā: 32390

1 obligāciju JVe 1237/2305 Ls 2300,—
1 obligāciju N° 1238/2305 Ls 7700 —

ingros. uz nekustamu īpašumu Krapes pag. Rīgas apr., ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1159. Tuvākas ziņas no pulkst. 10—3 dienā,
augšminētā bankā. Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

Krievu krāj-aizdevu kases valde,
dib. 1871. g. Rīgā

dara zināmu kases dalībniekiem, ka otrdien, 1932. g. 22. martā
pulksten 6 vakarā Krievu kluba telpās, 1. Ķēniņu ielā JNš 1, notiks

Kārtēja vispārēja kases dalībnieku sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces prezija vēlēšanas;
2) valdes locekļu izslēgšana, saskaņā ar kases statūtu § 9.;
3) kases pārskats par 1931. darbības gadu;
4) revīzijas kommisijas ziņojums;
5) 1931. gada peļņas sadalīšana;
.6) instrukcijas un aprēķini par 1932. g.;
7) valdes padomes un revīzijas kommisijas locekļu un to kandidātu

vēlēšanas izstājušos vietā
8) tekošas lietas. 32376

Piezīme : Nesanākšanas gadījumā, saskaņā ar kases statūtu
§ 80., notiks 22. martā otra sapulce, taīs pašās telpās pulksten 7
vakarā, kura būs pilntiesīga pie kura Katra dalībnieku skaita.

Ģļaftijas savsiawi>ī1ļās fīreri:iīīit*liilias
pilna biedru sapulce notiks 1932. g.23. martā, Kredītbiedrības tel pās
Merķeļa ielā JNš 2, pulksten 15.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) finanču ministrijas raksta par revīziju no 1931. g. 29. maija

nolasīšana un valdes paskaidrojumi pie tā;
3) gada pārskats par 1931. darbības gadu ar valdes, padomes un

revīzijas kommisijas ziņojumiem;
4) budžets 1932. gadam; ' .
5) Kredītbiedrības statūtu grozīšana un papildināšana, saskaņā

ar valdības īīkojumu par pārgrozījumiem savstarpīgo kredīt-
biedrību normālstatūtos (,,Vald. Vēstn." 119. num. no 1931. g.
2. jūnija);

6) peļņas sadalīšana;
7) vēlēšanas;
8) dažādi priekšlikumi un jautājumi.

Gadījumā ja uz šo sapulci neierastos statūtos paredzētais
biedru skaits, tad otra kārtēja pilna biedru sapulce notiks š.g. 6. apr.
biedrības ,,Rota" telpās, pulksten 18.30 ar to pašu dienas kārtību

32378b VALDE.


	Valdības Vēstnesis no. 54 08.03.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����=
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘱〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ〰㙣〰㘵〰㈰8S
	KURSI.
	Article
	lilWIIT^aBBMWWlMB MIM> m Māksla.�瀑᠃윛
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


